atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais 
secretarias solicitantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
Termo de Referência”. Contratada:  PEDRO FREITAS OLIVEIRA ME. CNPJ nº 
03.132.639/0001-19. Valor: R$. 39.350,00 (TRINTA E NOVE MIL, TREZENTOS E 
CINQUENTA REAIS). Base Legal: A Lei nº 14.133/21, em seu Art. 75, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 20 de

[...]

objetivo realizar eventos esportivos no Município, como Campeonato Municipal, 
Torneios, entre outros, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de 
Cultura, Esporte, Lazer e Juventude”. Contratada:  DWV REPRESENTAÇÕES 
LTDA. CNPJ nº 17.232.383/0001-26. Valor: R$. 52.989,43 (CINQUENTA E DOIS 
MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS 
CENTAVOS). Base Legal: A Lei nº 14.133/21, em seu Art. 75, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 20 de

[...]

12 – Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania  
Projeto/Atividade:  2.142 – Gestão de Benefícios Eventuais 
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
Fonte de Recursos: 1.500.0000 / 1.661.0000 

VALOR: R$ 1.200,00 (HUM MIL E DUZENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: De 03/09/2024 a 31/12/2024. 
AMPARO LEGAL: Art. 74, V, §5º, III da Lei nº 14.133/21 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 86/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 42/2024 
DATA DO CONTRATO: 03/09/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 03 de setembro de 2024.

[...]

54/2024, Concorrência Eletrônica nº 01/2024, a que este instrumento está vinculado. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão/Unidade: 18.018 
Projeto/Atividade: 1.062 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00  
Fonte de Recursos: 1.500.0000 / 1.700.0000 

VALOR: R$ 217.512,53 (DUZENTOS E DEZESSETE MIL QUINHENTOS E 
DOZE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 11/09/2024 a 11/03/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Concorrência Eletrônica nº 01/2024. 
DATA DO CONTRATO: 11/09/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 11 de setembro de 2024.

[...]

garrafões de polietileno, com capacidade para 20 (vinte) litros, água mineral sem gás em 
garrafas plásticas de 500ml, água mineral natural sem gás acondicionada em copos de 
300ml, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
e demais secretarias solicitantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

VALOR: R$. 39.350,00 (TRINTA E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA 
REAIS) 
VIGÊNCIA: De 20/09/2024 a 20/09/2025. 
AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 84/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 22/2024. 
DATA DO CONTRATO: 20/09/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 20 de setembro de 2024.